[bookmark: _GoBack]			   [image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2023                                                                                     № 1865
п. Балезино

	О внесении изменений в Постановление Администрации  муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от «27» июля 2022 г. № 893 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам и организациям архивной информации и копий архивных документов»

 На основании распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 9 июля 2021 года №709-р «Об отдельных вопросах предоставления государственных и муниципальных услуг в Удмуртской Республике»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
В постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 27.07.2022 №893 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам и организациям архивной информации и копий архивных документов» внести следующие изменения по тексту Постановления и административному регламенту: наименование муниципальной услуги читать в редакции: «Организация исполнения Администрацией муниципального образования «Муниципальный округ  Балезинский район Удмуртской Республики» запросов на получение архивных справок, архивных выписок и архивных копий, связанных с социальной  защитой граждан, предусматривающей их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с законодательством Российской Федерации, по архивным документам, хранящимся в муниципальном архиве».

Глава муниципального образования                             Ю.В.Новойдарский

Исполнитель: Е.А.Лекомцева (834166)5-21-55
image1.png